



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน
๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๒๔๐.๐๐บาท (ห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน
๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๓,๘๘๐.๐๐บาท (สองหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสาร
แนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิวัฒน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่พานิช		บ.ชิซางคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laser jet M1132 MFP CE285A	7.00	กล่อง	2,050.00	14,350.00	-	-	2,050.00	14,350.00
2	HP Laser jet Toner Cartridge CF410X	1.00	กล่อง	4,650.00	4,650.00	-	-	4,650.00	4,650.00
3	เมาส์ออปติคัล สีดำ M100R	4.00	อัน	250.00	1,000.00	-	-	250.00	1,000.00
4	คีย์บอร์ด Logitech K120	2.00	อัน	310.00	620.00	-	-	290.00	580.00
5	รางปลั๊กไฟ 3 ขา 4 ช่อง 4 สวิตช์	5.00	ชุด	305.00	1,525.00	-	-	300.00	1,500.00
6	รางปลั๊กไฟฟ้า 2 ช่อง 2 USB	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	450.00	1,800.00
7	เครื่องคิดเลข	5.00	อัน	520.00	2,600.00	520.00	2,600.00		
8	ชั้นวางเอกสารประสงค์คัดเลอรับล็อกสีส้ม ขนาด 4 ชั้น ประดู่ + กุญแจ	2.00	หลัง	980.00	1,960.00	980.00	1,960.00		
9	แผ่นยางรองตัด เอลเฟ่น A2 (45*60 ซม)	2.00	แผ่น	340.00	680.00	340.00	680.00		
รวมเงินทั้งหมด					29,185.00		5,240.00		23,880.00
รวมเงินที่ซื้อ							5,240.00		23,880.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน 9 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

29,120.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน

5,240.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก บ.ชิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

23,880.00 บาท